
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowych Zakładów Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024,107 
t.j.) oraz art. 42 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2024., 799 t.j.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu przyjętym uchwałą 

Nr IX/77/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 4374) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III. Dyrektor Zakładu w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Podczas nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa lub inna 
upoważniona przez Dyrektora osoba.”; 

2) w Rozdziale IV. Struktura organizacyjna w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Strukturę organizacyjna Zakładu tworzą: 

1) Zakład opiekuńczo – leczniczy o profilu ogólnym, 

2) Zakład opiekuńczo – leczniczy o profilu psychiatrycznym, 

3) Dział farmacji szpitalnej, 

4) Dział finansowo – księgowy, 

5) Dział administracyjno – gospodarczy, 

6) Samodzielne stanowiska pracy.”; 

3) w Rozdziale IV. Struktura organizacyjna § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dyrektor Zakładu wykonuje swoje obowiązki przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, zwanego Lekarzem Zakładu, 

2) Przełożonej Pielęgniarek, która kieruje pracą pielęgniarek oraz pracą średniego i niższego personelu 
działalności podstawowej, 

3) Głównego Księgowego, któremu podlega Dział finansowo – księgowy, 

4) Kierownika Administracyjno – Gospodarczego, któremu podlega Dział administracyjno – 
gospodarczy.”. 

§ 2. Schemat organizacyjny Powiatowych Zakładów Opiekuńczo - Leczniczych w Grojcu stanowiący 
załącznik do Statutu, który przyjmuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6752



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6752



Schemat organizacyjny 

                                               Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu 

 

 
 

 - - - - - - - - - - - - - -    

 

 

  

    

 

     

 

     

   

   

  

  

        

Zakład 
opiekuńczo-

leczniczy o profilu 
psychiatrycznym  

Zakład 
opiekuńczo-

leczniczy o profilu 
ogólnym  

Zastępca Dyrektora 
ds. lecznictwa  

Główny  
Księgowy 

Dział  
Finansowo Księgowy 

Kierownik  Działu 
Administracyjno-

Gospodarczy 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 

Samodzielne 
Stanowiska Pracy 

Dział Farmacji 
Szpitalnej  

Przełożona 
Pielęgniarek   

DYREKTOR Rada Społeczna 

     Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

Załącznik do uchwały Nr VI/50/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6752


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 8
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 8



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik
do uchwały Nr VI/50/2024
Rady Powiatu w Oświęcimiu
z dnia 23 października 2024 r.


		2024-11-04T15:46:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




